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
от квартиры. Т. 8-029-848-47-53, 
8-029-843-64-61

3-комн. кв-ру в Бобруйске (ул.Интерна-
циональная), 54 кв.м, 1/4 этаж. дома. 
С/у совместный, балкона нет, есть не-
большой удобный подвал и отдельное 
помещение под гардеробную. Квартира 
без ремонта, но жилая.19000 у.е, хоро-
ший торг с реальными покупателями.  
Т. 8-029-104-38-16

3-комн. кв-ру в центре, пер. Тухачев-
ского, 8.  Общ. пл. 65 кв.м,  2/5-этаж. 
кирпичного дома. Свежий качествен-
ный ремонт, вся меблирована, конди-
ционеры, вся бытовая встроенная тех-
ника, шкафы-купе, балкон, сигнализа-
ция, 45000 y.е. Возможна рассрочка.  
Т. 8-044-768-92-28

3-комн. кв-ру на Даманском,  
ул. Орджоникидзе, 44а (возле ресто-
рана «Феникс»), новой планировки, 
4/5-этаж. панельного дома, 
71.4/41.7/8.6 кв.м, лоджия  
и балкон, темная комната.  
Т. 8-029-121-99-98

3-комн. кв-ру новой пл-ки по ул. Социа-
листической. Две лоджии -- из кухни и 
спальни. 68/42/8,6 кв. м, 3 этаж. Ком-
наты и с/у раздельные, не угловая.  
Т. 8-029-633-02-04

Дачный приватизированный участок в 
СОТ «Ясень», 8 соток земли, обработан, 
с правом застройки. Есть кусты сморо-
дины, садовые деревья, клубника. На 
участке водопровод, вагончик, сарай, 
туалет, цена договорная.* Т. 47-77-52, 
8-044-718-24-83

Дачу в д.Китин Жлобинского района, 
имеются хоз.постройки, баня, 50 соток 
земли. Т. 8-025-938-13-60

Дачу в д. Старая Шараевщина, дом  
с 2 гаражами, можно под бизнес.  
Т. 8-029-686-92-09

Деревянный дом в аг. Большие Бортни-
ки,  ул. Советская,  33. Развитая инфра-
структура, пл. дома 56,3 кв.м, участок 
25 соток земли, есть плодовые дере-
вья, кустарники. В дом проведена вода, 
газ -- по улице, рядом. Возможен об-
мен на авто. Т. 8-029-937-92-22

Дом в д. Козуличи Кировского р-на, 
бревенчатый 3-комнатный, 60,1 кв.м, 
имеется колодец во дворе, баня, по-
греб, 3 сарая, печное отопление, водо-
провода и канализации нет, газоснаб-
жение в баллонах, земельный участок 
большой, но не весь приватизирован, 

Ответы на сканворд со стр. 14
По горизонтали: Литр. Ватт. Джип. Акки. Граппа. Акме. Аорта. Лето. Нега. 
Жезл. Ерик. Купорос. Анод. Отрада. Тень. Аист. Жучок. Нокаут. Синод. 
Енот. Сено. Плато. Тосол. Гладиолус. Перепуг. Спирт. Балларат. Бенди. 
Казнь. Напев. Ухват. Гипс. Рейд. Аура. Вши. Троя. Брак. Скат. Подкоп. Оби. 
Стук. Одра. Гусак. Лобио. Ибарра. Мшара. Радом. Ритм. Сервант. Драка. 
Абаз. Зять. Каир. Табак. Алоэ. Акра. Леска. Залп. Лиф. Каюк. Кореш. 
Лахар. Ауха. Саке. Ант. Нант. Жук. Милу. Икота. Орчата. Личи. Оговор. 
Утро. Ком. Яхта. Анфас. Ангара.

По вертикали: Иглу. Уценка. Иврит. Ежа. Акация. Трепач. Лапша. Угар. 
Белок. Эрато. Осот. Сикоку. Премия. Портки. Опал. Смазка. Насер. Башня. 
Кашалот. Чванство. Оран. Каттер. Нуга. Дилетант. Альт. Ятаган. Оклад. 
Ива. Ткань. Рубероид. Флакон. Гевея. Кобра. Орф. Одежда. Зодиак. 
Идеал. Дуда. Продажа. Канаус. Миаз. Абих. Луара. Полотно. Имаго. Нора. 
Отписка. Элк. Трон. Патерик. Лопата. Барак. Кара. Анализ. Ушко. Риза. 
Служака. Идку. Турнир. Аберт. Иск. Хутор. Бирка. Трость. Асти. Амур. 
Атакама.

ЗакаЗать рекламу в «вечерку»: 8 (0225) 71-96-08, 77-79-92, 8 (044) 752-20-33, 8 (033) 355-17-23
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ЗакаЗать рекламу в «вечерку»: 8 (0225) 71-96-08, 77-79-92, 8 (044) 752-20-33, 8 (033) 355-17-23

в доме все для проживания, рядом 
есть магазин, почта, клуб.  
Т. 8-033-335-06-44

Дом в районе «Красного пищевика», 
участок 9 соток. Срочно.  
Т. 8-033-646-28-05

Дом в р-не Скрипочки, по пер. Чкало-
ва, деревянный, 67/43/8.3 кв.м,  
4 комнаты, паровое отопление, 
 центральный водопровод, туалет  
в доме, земельный участок 6 соток, 
плодовые деревья, кустарники.  
Т. 8-029-121-99-98

Дом в центре, р-н Ленинского ЗАГСа, 
деревянный, 77.4/58.9/50,8, потолки 
3 метра, 11 соток земли, центральная 
канализация, газовое отопление, во-
допровод, телефон, гараж на две ма-
шины, двое въездных ворот 48 кв.м, 
асфальтированная улица.  
Т. 8-029-638-28-82

Дом добротный, жилой в д. Ясный Лес, 
8 км от города, 2 сарая, погреб, баня, 
отопление печное, 25 соток земли, сад, 
кустарники.* Т. 8-029-305-51-16,  
78-59-86

Дом по ул. Дунаевского, 26 (район 
«Красного пищевика»), 55.5 кв.м, уча-
сток 6 соток ровный, сухой, есть плодо-
вые деревья, туалет, ванная в доме, 
есть газ. На участке гараж с ямой, 
 сарай. Т. 8-029-128-12-65

Земельный участок 8 соток, с летним 
домиком в кооперативе «Поляна», ост. 
«Токари», цена договорная.*  
Т. 79-16-89, 8-029-544-91-60

Кв-ру в центре города на пересечении 
улиц Пушкина и Ленина. Дом барачного 
типа, без удобств, деревянный. Двор 
тихий, ухоженный с огородами, рядом 
р. Березина. Можно жить, или для про-
писки, дешево.* Т. 48-95-91

Кв-ру, теплая, светлая  
(31.96/19.90/5.85), 2/5-этаж. дома, 
ул. Интернациональная, 54, напротив 
городского парка. Сделан очень хоро-
ший ремонт: полы - ламинат, ковролин, 
плитка (в ванной), окна ПВХ, натяжной 
потолок, новые межкомнатные двери, 
входные металлические двери, встро-
енная кухня и шкаф-купе. Без балкона. 
Т. 8-029-147-74-42

Коттедж по ул. Рогачевская, общ. пл. 
272 кв.м, жил. 136 кв.м. Отличный ре-
монт: полы ламинированные, натяжные 
потолки, вода, местная канализация, 
паровое отопление, туалет, душ,  бойлер, 
бильярдная. Большой отдельно стоящий 
гараж на 2 машины. Участок 14 соток. 
Обмен на квартиру в Бобруйске,  Мин-
ске или на дом в Смоленской обл.  
г. Рославль, или на хорошую машину  
с вашей доплатой. Т. 8-044-546-67-93

Полдома, 2 спальни, зал, кухня, веран-
да, санузел, окна ПВХ, двери металли-
ческие, потолки натяжные - белый гля-
нец, водопровод, канализация, отопле-
ние паровое, металлический забор, са-
рай кирпичный, огорода нет, недорого. 
Т. 8-044-571-86-81

Садовый домик в Бобруйском районе 
(10 км от города), Химовский с/с (СТ 
«Электрон»). Каркасно-засыпной, об-
шит деревом, свет подключен. Общая 
пл.22.1 м.кв. На участке колодец, 
 сарай, туалет, баня (сруб), плодовые 
деревья, кусты. Маршрутка ходит 6 раз 
в день. Вокруг лес, озеро. Можно без 
бани. Т. 8-029-118-69-13

Недвижимость \ Куплю

2-, 3- или 4-комн. кв-у в центре города  
по разумной цене. Т. 8-025-760-51-85

Дом в Бобруйске, желательно с участ-
ком 8 соток и более, с паровым или га-
зовым отоплением. Т. 8-025-760-51-85

Дом в Бобруйске с участком не менее  
8 соток, в пределах  40 000 руб.  
Т. 8-029-633-02-04

Дом, полдома, участок, дорого, за на-
личные или меняю на 1-комн. квартиру 
в центре. Т. 8-044-512-11-90

Дом с паровым или газовым отоплени-
ем или 2-комн. кв-ру с лоджией.  
Т. 8-044-54-66-793

Недвижимость \ сдам 
Квартиру Надолго

2-комн. кв-ру в центре города, по ули-
це Островского, на длительный срок.  
В хорошем состоянии для проживания, 
с мебелью, телевизором и холодиль-
ником, за умеренную плату.  
Т. 8-029-152-75-14

2-комн. кв-ру на Тепличном, с мебелью, 
60 у.е., по договору, предоплата за пол-
года, плюс коммунальные услуги. *  
Т. 029-330-71-57

2-комн. кв-ру с мебелью на по улице 
Минской (р-н Дома связи). Квартира 
после ремонта, туалет и душевая каби-
на совмещенные, имеется безлимит-
ный Wi-fi, кабельное ТВ, холодильник, 
встроенная кухня. Рядом находятся 
 магазины «Мартин» , «Сябр»,  «Алми», 
круглосуточная аптека, банк.  
Т. 8-044-518-95-75

Куплю \ разНое

Зерно, ячмень, пшеницу, кукурузу  
в любом количестве.* Т. 72-76-07, 
8-029-658-49-21

Картофель 360 кг, сухой, сорт розовый 
или Агретта.* Т. 73-49-62

Мебель для дачи б/у: кухню, мягкий 
уголок или диван, спальню, тахту, шкаф 
2-, 3-створчатый, стол, стол компьютер-
ный, дверь входную, межкомнатные, 
холодильник, морозильную камеру; те-
левизор, микроволновую печь, газовую 
плиту, стиральную машину-автомат, тв, 
мобильный сенсорный телефон, циф-
ровой фотоаппарат или зеркалку, план-
шет, коляску детскую, велосипед спор-
тивный горный, только в исправном 
 рабочем состоянии, недорого (легаль-
ное). Заберу своим транспортом.*  
Т. 8-029-978-18-22

Рога лося, оленя, сайгака.*  
Т. 8-044-741-05-74 Велком,  
8-029-524-49-58 Мтс

животНые \ продам

Вьетнамских поросят, 60 рублей, воз-
можна бесплатная доставка и обмен 
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